



# خوبه‌له

تاریخ ۵۹،۴،۲

- == بانه: یعنی های فاشیست کاروانیان کورد را قتل عام کردند.
- == کامیاران: در یک نبرد شدید پیشمرگان ۷ ارتشی و پاسدار را کشتند.
- == سنندج: در مسیرو میوان یک ستون بزرگ ارتش زیر ضربات پیشمرگان قرار گرفته و نبرد شدید دهندوز ادامه دارد.
- == مهاباد و بوکان: بمناسبت سالروز شهادت رفیق "سعید معینی" (روز - پیشمرگه کومه‌له) متینگیهای باشکوهی برگزار شد.

ستمدیده، بر تنگشان حاکم باشد. آنها یاد گرفته اند که همواره در آموزش سیاسی خود و زحمتشان بکوشند و تلاش نمایند که بکسار های سیاسی آگاه و فعال را ایمان تبدیل گردند.

تجربه انقلابهای دنیا این واقعیت را نشان میدهد که هر نیروی مسلحی که ارتباطش با توده مردم قطع و یا تضعیف گردد، نه تنها قادر نخواهد بود که در جهت مصالح آنان حرکت کند، بلکه به سوارشان نیز تبدیل خواهد شد. پیشمرگان چنین راهی را انتخاب نرفتند، بلکه ما میخواهیم کارگران و دیگر زحمتکشان با مبارزه یکپارچه از زیر بار ونج و استثمار و قدرت ستمگرانه امپریالیستهای وابسته به آنان آزادگشته و سرنوشت خود را بدست گیرند.

"روز پیشمرگه کومه‌له" بیادمان میآورد که از زندگی شهید کاک سعید و نژد یک به صد شهید دیگر کومه‌له درس خدمت صادقانه به زحمتکشان و رابطه محشرده با آنان را بیاموزیم. هیچگاه نگذاریم بین زندگی مسئولین پیشمرگان و توده ها تفاوتی باشد. رابطه رهبری با دیگر اعضا و مسئولین پیشمرگان بر اساس وحدت ایدئولوژیک و سیاسی و رفیقانه باشد.

پیشمرگان ما مبلغ وحدت مبارزاتی خلقها و طبقه کارگر ایران در بین زحمتکشان هستند و باید این پیوند را روز بروز مستحکمتر نمایند. کاک سعید بر بنیاد این چنین پشتوانه ای بود که توانست ۱۶ ماه شکنجه وحشیانه و مداوم در غیاب ساواک را تحمل کند و دم بسیر نیاورد و تا آخرین لحظه حیاتش همچون کوهی استوار در پستوان مبارزه علیه ستمگران ایستادگی کند.

هم میهنان مبارز! بمناسبت سی و یکم خرداد دومین سالروز شهادت رفیق شهید "سعید معینی" (خانه) و ستاره درخشان آسمان مبارزات - خلقها و زحمتکشان ایران مراسم در مهاباد برگزار شد.

دو سال قبل در چنین روزی کاک خانه در جریان یک نبرد نابرابر راه ۷ تن دیگر از همزبانانش در نزدیکی روستای دری (منطقه ماوت کردستان عراق) بدست رژیم فاشیست بعث به شهادت رسید.

رفیق "سعید معینی" اولین پیشمرگ و اولین شهید کومه‌له بود. به همین مناسبت روزی و یکم خرداد از سوی سازمان "روز پیشمرگه کومه‌له" اعلام گردیده است و تادرسهایی از ایاصان و استقامت و فدائیکاری که این رفیق شهید در مبارزه برای پیسنداری زحمتکشان و طبقه قدرتهای ضد خلقی و وابسته با امپریالیسم بماداده است و سر مشق همه پیشمرگان کومه‌له قرار گیرد، و این روز یادآور زندگی افتخار آفرین همه پیشمرگان شهید باشد.

کاک سعید همچون یک انقلابی راستین زندگی ساده‌ای داشت و همه هستی خود را وقف خدمت به زحمتکشان کرد. در کار تولیدی پدر غم و شادی و در روزه مشکلات و در کوشش برای ارتقا آگاهی سیاسی و همواره دوست و رفیق و یاور زحمتکشان بود. از آنها آموخت و آموخته های خود را دوباره و بیانشان میبرد.

پیشمرگان ما از زندگی و مبارزه رفیق "سعید معینی" این درس را فرا گرفته اند که هیچگاه قدرت خود را برخلاف مصالح زحمتکشان بکار نبرند و همواره سیاست دفاع از منافع آنها و دیگر توده های

یاد نخستین شهید و پیشمرگه کومله را با داده  
راهش گرامی میدانم

### کامیاران

۵۹/۳/۲۷ - صبح امروز یک ستون ارتشی شامل دو تانک و چند  
پروسیس از کامیاران به طرف پلنگان حرکت نمود مسیر حرکت خود را  
زیر آتش سلاحهای سنگین گرفت و در روستای ماویان به بازه رسید  
منازل روستائیان پرده اختند و برای پید کردن اسلحه مردم را به  
شدت کتک کاری میکردند، اما تنها یک قبضه اسلحه بدست آوردند  
پس از ترک ماویان ستون در نزدیکی کوزاره بکمین پیشمرگان کومه  
دسته "امین سور" افتاد و پس از مدتی درگیری پیشمرگان حسرت  
د موکرات نیزه کک پیشمرگان کومه آمدند و در این درگیری ستون  
با بیجاگداشتن ۷ کشته و تعداد زیادی زخمی مجبور به عقب نشینی  
به طرف کامیاران گردید. و در جریان عقب نشینی خود وحشیانه روسگ  
کوزاره را به توب بست و که در جریان آن یک خانه ویران و چهار  
کودک شهید شدند و ۹ نفر از افراد پید فاع زخمی گردیدند.  
۵۹/۳/۲۸ - امروز یک دسته از پیشمرگان کومه "دسته  
شهید یوسف" در آبادی نشور که نزدیک پایگاه موش و محل رفت  
آمد ارتشیان و پاسداران جاسهاست رفتند و ۷ نفر از جاسها را پندام  
انداختند و آنها را خلع سلاح و دستگیر نمودند.

### انه

۵۹/۳/۲۸ - هلی کوپترهای جمهوری اسلامی روستاهای پلور  
و نه خوی را وحشیانه مورد حمله قرار دادند و در نتیجه این حمله  
روستایی پید فاع شهید و ۲ تن زخمی گردیدند. پس از این  
رویان هده کتیری از اهالی این ده روستاهای اطراف دسته  
جسی به طرف شهر حرکت کرده و با اجتماع تظاهرات در جلوه دگان  
به از این عمل وحشیانه ارتش ایران زتنفر نمودند.  
طی ۴۸ ساعت گذشته نزدیک به ۳۰ نفر از اهالی شهر بانسه  
توسط ارتش و پاسداران ضد خلق دستگیر و پادگان منتقل شده اند  
۵۹/۴/۱ - در این روز یک ستون ارتشی و پاسدار که به  
روستای انجیله رفته بودند و در بازگشت نزدیکی بوئین سفلیس  
که پیشمرگان کومه افتادند و بعد از شروع درگیری چند نفر  
از کت و تعدادی ارتشی و پاسدار تحت حمایت هلی کوپترها برای کمک  
به ستون خود را به محل رساندند و ستون را از محاصره در آوردند و در  
پن جریان به پیشمرگان هیچگونه آسیبی وارد نیامد و از تلفات  
شمن نیز اطلاعی در دست نیست.

۵۹/۳/۲۹ - در این روز ارتش رژیم ضد خلقی به سمت هراق  
و رزیا هلی کوپترها کاروانیان کرد ایرانی و عراقی حمله کرده و پس از  
کشتن چند رأس قاطر و سارت اموال کاروان و ۶ نفر را دستگیر و با خود  
بردند و در تناس و پس در تاریخ ۵۹/۴/۱ آنها را به محل مبادله  
لاکه در آنجا دستگیر شده بودند آورده و همانجا بقتل رسانیدند  
و در مردم جنگ مقاومت این چندمین بار است که کاروانیسان  
دفاع کرد و در نوار مرزی مورد حمله فاشیستهای بعثت قرار میگرفتند  
آنها کالاهای مورد احتیاج بین مردم روستاهای دو طرف مسرر

مهر آورده انجام میگرفته و تنها محل امرار معاش بخشی از روستائیان  
ظفر این منطقه است.

### سنندج

۵۹/۳/۳۱ - عصر امروز و کارگرد رسیدن شهید اهدف تپس  
اندازی پاسداران قرار گرفته و یکی از آنها بشهادت رسید و دیگری  
زخمی گردید. رژیم برای سرکوش گداشتن پیروزی این جناح  
خود بشهادت این کارگزاران فاجار بحب اعلام کرد. در همین روز  
گلوله خیماره ای که متفجر نشده بود در حله گانی دوشم متفجر شد  
و یک کارگرد رحین کار بشهادت رسانید.

۵۹/۳/۳۱ - اسامی دو تن دیگر از اهدام شدگان شهر  
سنندج که چندی پیش بدست جنایتکاران جمهوری اسلامی  
صورت گرفت اعلام گردید:

شهید ای مبارز شهید گل نسب و خرمالی همراه سه هرزم دیگر شهید  
با افتخارات خلق رزمند و گرداننده گشتند. این مبارزین را قبل  
از اهدام بشدت شکنجه داده بودند.  
۵۹/۴/۱ - صبح امروز یک ستون بزرگ ارتش از سنندج به طرف  
مرواح حرکت نمود. ابتدا از زمین و هوا مسیر حرکت خود را بگلوله  
خیماره و توب بست. پیشمرگان با این ستون درگیر شده و ضرات  
شدیدی بآن وارد کرده اند. بقرار اطلاع تساکون حد اقل دو  
تانک منهدم و نزدیک به ۸۰ ارتشی و پاسدار کشته شده اند و این  
ستون هم اکنون به تیزتیز در صد کیلومتری مروان رسیده است و  
نبرد بشدت ادامه دارد. اخبار دقیق تو این درگیری هارا بزودی  
به آگاهیتان میرسانیم.

### هردوان

۵۹/۳/۲۹ - سحرگاه امروز پیشمرگان کومه با سلاح سنگین  
پادگان را مورد حمله قرار دادند و خسارات زیادی بآن وارد کردند.  
همچنین در این روز بر اثر اصابت گلوله خیماره روستای وله زهر  
خساراتی وارد آمد و یک دختر زخمی گردید.

۵۹/۳/۲۷ - در این روز مناسبت چهلمین روز شهادت  
رفیق شهید عبدالله نودینان مراسم در آلمان بهرزار شهید برگزار  
گردید که هده زیادی از مردم روستاهای منطقه در آن شرکت داشتند  
در این مراسم برادر شهید عبدالله و نماینده دفتر ماستیک پیشمرگ  
کومه برای حاضرین سخن گفتند. مراسم با خواندن سرودهای  
کاک فواد و شایسته از سوی نوجوانان آلمان به پایان یافت.

۵۹/۳/۲۷ - محمد خسروی جاش معروف و یکی از عاملین  
دستگیری و اهدام رفقای شهید سید حسین و سید احمد پیرخضری  
اهدام گردید.

### نور

۵۹/۳/۲۵ - در این روز یک روحانل هده های ارتشی و پاسدار که از  
پانه هازم سقز بود بکمین پیشمرگان بیجا افتاد و در درگیری که روی  
داد ۸ ارتشی و پاسدار کشته و ۳ نفر زخمی و آنفوسالم دستگیر شدند  
و ۳ قبضه تفنگ و ۳۰۰ عدد دکانییر. هوقده از زیادیمهمات بدست  
پیشمرگان افتاد. روز بعد زخمیهای پادگان سقز تحویل داده شدند.  
در این جریان یکی از پیشمرگان بنام عطاطاطائی بشهادت رسید و  
پادش گرامی باد